
   

1 z 4 
 

DEFENDIA LAND s.r.o., Zkrácená 3223/46, 700 30 Ostrava-Zábřeh 

info@defendia.cz   |   +420 735 179 356   |   www.defendia.cz 

IČO: 10856285   |   DIČ: CZ10856285   |   Zápis v OR u KS v Ostravě oddíl C 85845 

 

 
Uživatelský manuál 
NEXTORCH ND30B 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SPECIFIKACE: 
 

 
 
Výše uvedené testované specifikace jsou striktně založeny na standardu ANSI/PLATO FL1. Byl testován 
model ND30B s jednou baterií 18650 (2 700 mAh) lithium-iontovou baterií při teplotě 23 °C ± 3 °C. 
Specifikace se mohou lišit při použití jiné baterie nebo při testování v odlišných podmínkách prostředí. 
 

 

 

ANSI / PLATO-FL1 Režim 1 Režim 2 Režim 3 Režim 4 

Frekvence 
1 bliknutí a 

zvuk 
2 bliknutí a 

zvuk 
9 bliknutí a 

zvuk 

12 sekund 
nepřetržitého 

blikání a 
zvukového 

signálu 
Doba provozu 4 400 použití 300 použití 80 použití 65 použití 

Světelný tok 11 000 lm 

Intenzita paprsku 1 225 cd 

Intenzita zvuku 130 dB 

Dosah paprsku 70 m 

Odolnost proti nárazu 3 m 

Voděodolnost IPX7, 1 m 

Váha 265 g (včetně baterie) 

Rozměry 127 mm (délka) x 47 mm (průměr) 

Materiál 
Zdroj světla: 18 LED  

Slitina hliníku 

Baterie Vestavěná 18650 



   

2 z 4 
 

DEFENDIA LAND s.r.o., Zkrácená 3223/46, 700 30 Ostrava-Zábřeh 

info@defendia.cz   |   +420 735 179 356   |   www.defendia.cz 

IČO: 10856285   |   DIČ: CZ10856285   |   Zápis v OR u KS v Ostravě oddíl C 85845 

 

 
 
 

RYCHLÝ START: 
 
1. vytahovací kroužek 
2. pojistná páčka 
3. ovladač výběru režimu 
4. ovladač zpožděného spuštění 
5. otvor pro odemknutí 
6. indikátor baterie 
7. nabíjecí port USB typu C 
8. vysoce kvalitní LED diody 
9. výstup zvuku / reproduktor 
 

 

NÁVOD K POUŽITÍ:  

 

Režim zámku 

V režimu zámku je zařízení vypnuté a nefunkční. 

Odemknutí: Stiskněte a podržte odemykací otvor po 
dobu 3 sekund pomocí jedné strany vytahovacího 
kroužku. Indikátor baterie 5× rychle zabliká modře 

Zamknutí: Stiskněte a podržte odemykací otvor po 
dobu 3 sekund pomocí jedné strany vytahovacího 
kroužku. Indikátor baterie 5× rychle zabliká červeně. 

 

 

 

Aktivace 

V odemčeném stavu vytáhněte pojistný kroužek a 
uvolněte bezpečnostní páčku. 

! Poznámka: Výchozí nastavení je v uzamčeném 
režimu. Před použitím odemkněte. 

 

 

 



   

3 z 4 
 

DEFENDIA LAND s.r.o., Zkrácená 3223/46, 700 30 Ostrava-Zábřeh 

info@defendia.cz   |   +420 735 179 356   |   www.defendia.cz 

IČO: 10856285   |   DIČ: CZ10856285   |   Zápis v OR u KS v Ostravě oddíl C 85845 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

Upozornění na lokalizaci 

Pokud po použití není kroužek a páčka vrácena do původní polohy do 30 minut, 
zařízení vydá zvuk „kapající vody“ a blikající světelnou signalizaci každých 10 sekund 
jako připomínku k vyzvednutí. 

(Zámek může být aktivován, pokud potřebujete přerušit použití) 

 

BATERIE – INDIKÁTOR STAVU 

 

  

 

 
 
 Výběr režimu: 
 
Otočením spínače můžete přepínat mezi 
režimy: Režim 1 → Režim 2 → Režim 3 → Režim 4 

Zpoždění aktivace:  
 

Otočením spínače lze nastavit zpoždění 
aktivace: 0,5 s → 1 s → 1,5 s → 3 s 

Nabíjení přes USB Type-C 
 

Doba nabíjení je přibližně 3 hodiny. 

Červené světlo: nabíjení probíhá. 

Modré světlo: plně nabito. 



   

4 z 4 
 

DEFENDIA LAND s.r.o., Zkrácená 3223/46, 700 30 Ostrava-Zábřeh 

info@defendia.cz   |   +420 735 179 356   |   www.defendia.cz 

IČO: 10856285   |   DIČ: CZ10856285   |   Zápis v OR u KS v Ostravě oddíl C 85845 

 

 

 

 

ÚDRŽBA 

1. Pokud produkt přijde do styku s mořskou vodou nebo jinými korozivními 
chemikáliemi, ihned jej opláchněte čistou vodou. 

2. Před prvním použitím baterii zcela nabijte. Pokud se zařízení delší dobu 
nepoužívá, i přesto jej každé 3 měsíce nabijte. 

3. Produkt má zabudovanou nevyjímatelnou baterii. Nepokoušejte se baterii 
měnit sami – může dojít k poškození zařízení. 

 

ZÁRUKA 

1. Tento produkt je určen i k hodu, ale při hodu může dojít k jeho poškození. Byla 
přijata opatření k zajištění odolnosti, ale není možné zaručit funkčnost ve 
všech extrémních podmínkách. Počet hodů vychází z laboratorních testů 
výrobce: 20, 50 a 100 hodů z výšky 3 m, 2 m a 1 m bez poškození. 

2. 2letá záruka: Pokud produkt nebyl přetížen nebo nesprávně použit, je 
poskytován záruční servis do 2 let od data zakoupení. Baterie (včetně 
zabudované) má záruční dobu 1 rok. Příslušenství a doplňky nejsou kryty 
zárukou. 

3. Příslušenství a produkty mimo záruku může výrobce opravit za poplatek. 

 

 

 

Indikátor baterie 
 
Indikátor baterie se rozsvítí na 2 sekundy po 
stisknutí tlačítka pod odjištěným stavem. 
 

Modré světlo: 75 % – 100 % 

Modré blikání: 50 % – 75 % 

Červené světlo: 25 % – 50 % 

Červené blikání: 0 % – 25 % 
 


